

CAMILLUS & STORM INVEST ApS

Mariavænget 25
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/08/2018

Andreas Camillus Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAMILLUS & STORM INVEST ApS
Mariavænget 25
5260 Odense S

Telefonnummer: 25601592

CVR-nr: 25532341
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark

CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde obligationer, porteføljeaktier, andele i investeringsforeninger samt udøve formueforvaltning og finansiering.

Årets resultat

Årets resultatopgørelse udviser et resultat på -37.192 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 810.164 kr. pr. 30. juni 2018 og en egenkapital på 798.884 kr.

Årets resultat må anses for at være utilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der er ikke i årets løb afholdt udgifter til forskning og udvikling.

Forventinger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-59.527	-43.959
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		104.720	66.462
Øvrige finansielle omkostninger		-92.881	0
Ordinært resultat før skat		-47.688	22.503
Skat af årets resultat	1	10.496	-5.020
Årets resultat		-37.192	17.483
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		211.600	206.800
Overført resultat		-248.792	-189.317
I alt		-37.192	17.483

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver		17.453	6.961
Tilgodehavende skat		10.067	9.540
Tilgodehavender i alt		27.520	16.501
Andre værdipapirer og kapitalandele		766.273	1.012.330
Værdipapirer og kapitalandele i alt		766.273	1.012.330
Likvide beholdninger		16.371	14.045
Omsætningsaktiver i alt		810.164	1.042.876
Aktiver i alt		810.164	1.042.876

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		462.284	711.076
Forslag til udbytte		211.600	206.800
Egenkapital i alt		798.884	1.042.876
Hensættelse til udskudt skat	2	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		280	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.280	0
Gældsforpligtelser i alt		11.280	0
Passiver i alt		810.164	1.042.876

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	711.076	206.800	1.042.876
Betalt udbytte	0	0	-206.800	-206.800
Årets resultat	0	-248.792	211.600	-37.192
Egenkapital, ultimo	125.000	462.284	211.600	798.884

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-10.492	4.951
Regulering vedrørende tidligere år	-4	69
	<u>-10.496</u>	<u>5.020</u>

2. Hensættelse til udskudt skat

	Midlertidig forskel kr.
Underskudsfrømsførsel	-79.331
	<u>-79.331</u>
Udskudt skat, 22%	<u>-17.453</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabets gennemsnitligt antal ansatte i årets løb er 0.